

Hej alla semesterplanerare (och ni som är mer lugna och spontana).

Då det hänt en del saker under maj och juni månad och vi nu går in i semestertider tänkte vi informera lite mer ingående än det ordinarie medlemsbrevet. Detta brev är också det sista planerade för sommaren och de ordinarie återkommer i höst igen.

Vi börjat med att informera om hur det gått med lönerevisionen. Den är klar och årets löneökning kommer betalas ut på junilönen, inklusive retroaktiv ökning för april och maj. Den ger på befattningsnivå mellan 1043 och 1153 kronor per månad exklusive storhelgstillägg. Kolla extra på er lönespecifikation och hör av er till oss om ni tycker något ser galet ut så får vi undersöka det eller om ni vill veta mer specifikt om något.

Bruksbesöken fortsätter på torsdagar under juni månad och återupptas igen i augusti. Under sommaruppehållet kommer vi inte ha några bokade besök utan kommer (när vi har tid för det) köra dem oplanerade så håll utkik efter oss. Mer information om hur vi återstartar kommer ”i höst”.

Nu har det dykt upp en massa nya ansikten på bruket i form av sommarjobbare, så ta extra god hand om årets nytillskott då de kan vara brukets framtida pappersarbetare.

Det har skett ändringar i företagets rutin kring rehabmöten. Nu är det inte längre chefens ansvar att påminna om att ni får ha med er en facklig representant (eller annan person ni har förtroende för) utan det ansvaret ligger nu på arbetaren. Påminn varandra om att inte gå ensam utan ta med er någon (vi på Lillgården följer mer än gärna med) då det är bra med ett par extra ögon/öron på din sida.

Avdelningen har nu fått ett nytillskott på 357 medlemmar som flyttats över från Kvarnsveden vilket i startskedet inneburit en hel del extra telefonsamtal, så vi får se om detta är ett övergående fenomen eller om det kommer bli det nya vanliga. Våra försäkringar och förmåner förblir oförändrade och alla medlemmar har samma ”paket” som vi hade innan medlemsövertagandet.

Som de flesta av er vet medverkar vi i en del risk och konsekvensanalyser samt i dess uppföljningar. Det händer någon gång ibland att vi på dessa uppföljningar inte tycker företaget fullgjort sina åtaganden och ifrågasätter detta. I senaste fallet slutade det med omtag med en ny analys om dagsläget inklusive en ny handlingsplan.

Avdelningens försäkringsinformatörer har varit på en tvärfacklig försäkringsdag där vi träffade likasinnade från de flesta av de andra LO-förbunden (i Falun/Borlänge regionen). Är ni intresserade att veta mer om tjänstepension och tjänsteförsäkringar finns det mer att läsa på <https://www.avtalat.se/>

Avdelningsstyrelsen har varit i väg till Munkedal för planeringskonferens tillsammans med våra kollegor i avdelning 75. Det var några trevliga dagar där vi jämförde arbetssätt och märkte att vi på många punkter är väldigt lika men på andra skiljer oss åt en hel del. Vi hann även med att diskutera om våra framtida samarbetsformer och avslutade med en rundvandring på deras bruk. Under dessa dagar kom vi även fram till att eftersom vi har svårt att få medverkan i våra arbetsgrupper (till exempel studiekommittén) så kommer vi utöka tiden för styrelsemötena för att där få mer tid att diskutera dessa frågor.

Avdelning 111 organiserar inte bara arbetare på Arctic Paper Grycksbo utan också på Ahlström Falun, där deras PM 8 står i finbruk ett. Här har vi påbörjat arbetet med att modernisera deras lokalavtal, och hoppas på att detta ska kunna ros i land relativt snart. Dock vet vi genom erfarenhet att det lätt kan dra ut på tiden när sakfrågorna börjar diskuteras.

Arctic paper består av bruken i Grycksbo, Munkedal och Kostrzyn och har därför ett europeiskt företagsråd (kallat EWC) där företagsledning och fackliga representanter från samtliga bruk samt säljorganisation ingår. De har mötet två gånger om året (nu senast i Warszawa) och från Grycksbo medverkar ordförande från Pappers och Unionen. På agendan finns bland annat aktuellt läge och förmodad utveckling inom områdena bemanning, försäljning, investering och produktion.

Avdelningsordförande har varit på förbundsårsmöte i Stockholm och hade där äran att få vara en av två mötesordförande. Trots att avdelning 111 har förlorat mycket erfarenhet de senaste fem sex åren i och med pensionerade ordföranden har vi fortfarande en stark dragningskraft inom förbundet.

Förbundet har påbörjat en undersökning om avdelningarnas egna hemsidor, hur de används idag och möjligheterna att samla dem på pappers.se. Som en del av detta har några hemsidadministratörer blivit intervjuade, bland annat vår avdelningsordförande.

Förbundet är uppdelat i sex distrikt, där vår avdelning ingår i distriktet Gävle-Dala, tillsammans med Skutskär, Karskär, Fors, Hallstavik och Tumba. Vi träffas flera gånger om året och har förutom distriktsmöten andra samarbetsformer, till exempel SHSO- och ordförandeträffar. Vi kollar på möjligheterna att samköra utbildningar och har planerat in en gemensam försäkringsdag samt vi hoppas kunna genomföra ungdomsaktiviteter tillsammans.

Vi går nu in i slutskedet av anmälningstiden för utlottning av endagarsbiljetter till Grycksbo Jamboree. Anmäl ditt intresse senast den sista juni på Lillgården, via mail och telefon eller under bruksbesöken.

En förmån som medlemmarna har är att kunna köpa biobiljetter för 100 kronor per biljett. Se hur ni går till väga på <http://pappers111.se/2022/11/22/biobiljetter/>

Vi vill passa på att tala om att vi medlemmar via Pappers har rätt till en personlig rådgivning med Folksam (via teams) som hjälper till att se över ditt behov av försäkringar och sparande samt att de kan hjälpa dig att räkna på vad du kan få i pension. Kontakta oss på Lillgården så bokar vi in ditt personliga möte.

Sist men inte minst vill vi tacka Arctic Paper för 280 årsfesten. Och samtidigt påminna er medlemmar om att utan ert arbete hade festen inte varit möjlig att genomföra och utan er medverkan hade den varit mindre rolig att närvara på. Tack för att ni gör avdelningen till vad den är!

För senaste nytt, följ hemsidan <http://pappers111.se>, Infoskärmarna eller facebookgruppen *Pappers avdelning 111*.

Vi önskar alla en trevlig sommar
Martin med styrelse